Berlholdus , Herbipolensis Episcopus , monasterio Eberaccnsi re¬
signatum a Ludewico de Windehcim , religionis habitum ibidem ca¬
pessente , castrum Windeheim cum supradictis villis appropriut .
Act , eodem .

Bertholdus , Babenbergensis Episcopus , ex mandato Nicolai
Papae , dato Viterbii IX Nonas ( ? ) Julii , Emichoni Decano , Alberto
Custodi Fratrum Minorum in Bavaria , et Aiidreae , Lectori in Baben »

', ir

78

Annus , B a v a r i c a .

1278 .

1278 .

1278 .

1278 .

1278 .

Chunradus , Abbas in "VYihensteven , Wernliardo , dicto Witmeizzer , pro duabus libris vendit
praedium in Auperge , ab ecclesia sua nimis remotum . Datum in Wihensteven X . Kal . Novembris
( 23 . Oct , ) .

Ludovicus et Heinricus Duces controversias super haereditariis suis priucipitatibus , salvo jure ,
per XXII . annos sopitas manere conveniunt ; laudantibus Salisburgensi Archiepiscopo , Babenbergen -
si , Frisingensi , Ratisponcnsi , Pataviensj , Eistettensi , Augustensi , Brixinensi Episcopis . Datum et
actum in Vilsboven X . Kal , Novembris ( 23 . Oct . ) .

Wolfgangus , Abbas Sancti Emmerami , pro domo pridem vendita , auf dem Smerpucbel , Obel -
lariae Capituli Ratisponensis annuum censum constituit ex domo inter -elipeatores . Acta Symonis et
Judae die ( 28 . Oct . ) .

1278 .

1278 .
/

li

A1 e m a n i c a . Franco n ic a .

berg , committit ut sorores poenitentes monasterii in Nurenbcrg ,
ordinis Sancti Augustini , ad regulam Sanctae Clarae transire pro¬
curent . Dat . in Babenberg III , Id . ( 13 .) Octobris .

Ludcwicus de Hohenberg Senior , Canonicus ecclesiae Herbi -

polensis , Gregorio Arcbidiacono vendit curiam suam sub castro
Butrit ( Biilthardt ) . Actum et datum feria tertia ante festum Apo¬
stolorum Simonis et Judae ( 25 - Oct . ) ,

Idem Magistro Gregorio , Arcbidiacono et Canonico majoris
ecclesiae , pro , fundanda Vicaria vendit oblationem suam haeredita -
riam in Balert ( Bütlhardt ) , substituens capitulo oblationem suam
haereditariam Buchheim . D /tluni Non . ( 3 ) Novembris .

Bertboldi , Ilerbipolensis Episcopi , lilerae conservaloriales pro
altare chori monasterii in Selgental , a matrona Domina de Steines -
velt , ac sorore Gula , filia ejusdem , dicti loci Cantrice , in honorem
S . Crucis . instructo ct ornato . Datum pridie Martini ( 10 . Nov , ) ,
Pontif . B . anno IV ,

vid , Guden 1 . c . III , 703 .

Volkmarus ct Heinricus , filii quon¬
dam Sifridi de Hattenberge , jus advoca -
tiae in Haertislioven , a Romanorum Rege
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Annus . B a
varica *

1278 . .

1278 . .

1278 .

INlcolaus Papa III , Capellanum suum Sifridum de Anagnia , pro magnis negotiis ecclesiae desti¬

natum , in itinere suo omnibus ecclesiarum antistitibus commendat , ut benigne eum recipiant , et sin¬

gulis . diebus cum III . libris Turonensibus provideant . Dat . Piomae apud Sanctum Petrum XIV . Kal .
Januarii ( iq . Dee . ) , Pontif . anno I .

1278 . .

» i

1278 » Petrus , Pataviensis Episcopus , ecclesiae Sanctae Mariae in Alderspach confert decimam quo -
rundam agrorum in villa Weng . ( M . B . V . 383 . ) .

1278 » Heinrici , Sculteti Novi Fori consensu , Piligrinus Institor , civis Novi Forensis , sanctimoniali¬

bus claustri Felicis Portae vendit curiam suam in Perchausen , a Rudigero , nobili de Pueli , prius6ibi comparatam .

A 1 c m a n i c a . Franconica ,

" . • . ■ - ' ■" » . . ■■■■ " »

jure feudali sibi comparatum , tradunt mo¬

nasterio in Schonenvelt Superiori et de¬

signant pro securitate possessionis curiam

suam in Braitenbrunen . Datum et actum

Augustae XIII . Kal . Decembris ( iq , Nov . ) .

• • « • t « >

}

Berllioldus , Herbipolensis Episcopus , monasterio in Frauen »

roth appropriat decimam in Frideritb , a Rudolfo milite de Hcustreu ,

consensu Cunradi , viri nobilis de Trimberc , feudatarii Episcopi , coem -

tam . Actum VI . Kal . Decembris ( 26 . Nov . ) . Pontif . anno IV .

Dietericus , Abbas in Nerensheim ,

Trutwino , Abbati Caesariensi , obligat

librum quemdam ecclesiae suae , Jose -

phum scilicet , pro ocio libris Hallensium .

Datum in die Sanctae Luciae Virginis

( 13 . Dec . ) .

t

• , g » » < *
Heinrlcus , Ratisponensis Episcopus , Fridcrico Burggravio de

Nurenberg , sine haerede masculo decessuro , concedit facultatem le .

gandi unicuicunque ex filiabus suis villam ia Rielvelt ( Ricdfcld ,

praef . Neustadt ) cum aliis feodis , ab ecclesia Ralisponensi proce¬

dentibus , exceptis tamen illis , quae Mannlehen nuncupantur . Dat . g
et act . Wiennae in crastino beati Thomae Apostoli ( 22 . Dec . ) .

vid . u . Schütz 1 . c . S . 114 «

Regesta Tom . IV . L
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Annus .

1278 .

1278 .

1278 .

B a
varica .

Hertelin et Arnold Tarandi , Swicgerus de Maringa et Arnold de Natnes , ab Episcopo Brunone
Brixinensi e captivitate dimittuntur . Dat . et act . in castro Tyrol .

Bertholdus , Lector fratrum Praedicatorum Piatisponae , et Wernherus , Lector fratrum Minorum

ibidem , in causa Cathedralis ecclesiae Piatisponae et monasterii Sancti Emmerami , ob praetensam
procurationem Episcopi per XII , septimanas , arbitrium suum ferunt . Actum Ratisponae ,